
UCHWAŁA NR 1061/2017 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok Nr 204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2016 roku 
- Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się -  zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2017 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  8.300 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 8.300 zł.

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok w łącznej kwocie 81.000 zł, z tego: rezerwy ogólnej 
w kwocie 1.000 zł  oraz  rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 80.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: C8FE4415-041A-4066-AEB8-F95579A90F55. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1061/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 15 listopada  2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 020 Leśnictwo 1 000
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 1 000

Wydatki bieżące, w tym; 1 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000

2. 750 Administracja publiczna 17 050 17 050
75020 Starostwa powiatowe 3 000

Wydatki bieżące, w tym; 3 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 050 17 050
Wydatki bieżące, w tym; 14 050 17 050
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 12 050 17 050
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 050
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 17 050
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000 6 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000 2 000

I.Wydatki bieżące, w tym; 2 000
Dotacje na zadania bieżące 2 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000
Wydatki bieżące, w tym; 4 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000

75495 Pozostała działalność 4 000
Wydatki bieżące, w tym; 4 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000

4. 758 Różne rozliczenia 81 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 81 000

Wydatki bieżące, w tym: 81 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 81 000
  - rezerwa ogólna 1 000
  - rezerwa celowa na zadania oświatowe i edukacyjne 80 000

5. 801 Oświata i wychowanie 10 300 90 300
80120 Licea ogólnokształcące 1 816

Wydatki bieżące, w tym; 1 816
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 816
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 816

80130 Szkoły zawodowe 8 484 90 300
I.Wydatki bieżące, w tym; 8 484 80 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 484 80 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 484
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 300

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok
w złotych
Kwota

Id: C8FE4415-041A-4066-AEB8-F95579A90F55. Uchwalony Strona 2



6. 852 Pomoc społeczna 75 644 75 644
85202 Domy pomocy społecznej 28 144 28 144

Wydatki bieżące, w tym; 28 144 28 144
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 28 144 28 144
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 144 10 214
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 930

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 200
Wydatki bieżące, w tym; 8 200
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 200
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 200

85218 Powiatowe centrum pomocy rodzinie 39 300 47 500
Wydatki bieżące, w tym; 39 300 47 500
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 39 300 47 500
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 000 29 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 300
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 500

7. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 600 1 600
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnycm 1 600

Wydatki bieżące, w tym; 1 600
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 1 600
Wydatki bieżące, w tym; 1 600
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600

Ogółem wydatki, w tym: 191 594 191 594
  - zmniejszenie wydatków bieżących 8 300
  - zwiększenie wydatków majątkowych 8 300

 - 2 - 

Id: C8FE4415-041A-4066-AEB8-F95579A90F55. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok w łącznej
kwocie 81.000 zł , z tego:
- z rezerwy ogólnej w kwocie 1.000 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 020-Leśnictwo, w
rozdziale 02002-Gospodarka leśna - na uzupełnienie wydatków na wykonanie opinii przez biegłego w
związku z prowadzonym postępowaniem egzekucyjnym.
- z rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 80.000 zł na zwiększenie wydatków
bieżących w dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe - z przeznaczeniem
uzupełnienie planu wynagrodzeń w Zespole Szkół Zawodowych w Grybowie.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2017 rok, w działach:
- 750-Administracja publiczna - z rozdziału 75020-Starostwa powiatowe, przenosi się wydatki statutowe
w kwocie 3.000 zł do rozdziału 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego - przeznaczeniem na
uzupełnienie wydatków na promocję Powiatu. Jednocześnie w rozdziale 75075-Promocja jednostek
samorządu terytorialnego - przenosi się oszczędności wydatkach w łącznej kwocie 14.050 zł, z tego: z grupy
świadczeń na rzecz osób fizycznych - 2.000 zł, z wynagrodzeń bezosobowych - 2.050 zł i wydatków
statutowych - 10.000 zł - z przeznaczeniem na zakup materiałów promocyjnych,
- 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:
- w rozdziale 75412-Ochotnicze straże pożarne - w ramach planowanych dotacji celowych dla ochotniczych
straży pożarnych, przenosi się wydatki majątkowe w kwocie 2.000 zł do wydatków bieżących. Jednocześnie
z rozdziału 75421-Zarządznie kryzysowe, przenosi się wydatki w kwocie 4.000 zł do rozdziału 75495-
Pozostała działalność - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków statutowych, w szczególności na
organizację spotkania podsumowującego działalność służb, inspekcji i straży pożarnej za rok 2017 .
- 801-Oświata i wychowanie - przenosi się oszczędności w wydatkach statutowych w łącznej kwocie
10.300 zł, z tego: z rozdziału 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 1.816 zł do rozdziału 80130-Szkoły
zawodowe oraz w ramach tego rozdziału wydatki statutowe w kwocie 8.484 zł - do wydatków majątkowych
- z przeznaczeniem na zakup urządzenia czyszczącego dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Krynicy
Zdroju.
- 852-Pomoc społeczna:
-  w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - przenosi się oszczędności z grupy wynagrodzeń i składek
od nich naliczanych w łącznej kwocie 17.930 zł do wydatków statutowych - z przeznaczeniem na
uzupełnienie wydatków statutowych na: zakup środków żywności, brakującego wyposażenia, przeglądy
kontrolne budynku i urządzeń, ubezpieczenie samochodu w Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach.
Jednocześnie w ramach wydatków Domu Pomocy Społecznej w Muszynie, przenosi się oszczędności w
grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych w łącznej kwocie 10.214 zł - do wynagrodzeń
osobowych pracowników z przeznaczeniem na wypłatę nagród z okazji święta pracownika socjalnego,
-  z rozdziału 85205-Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, przenosi się oszczędności w
wydatkach statutowych w kwocie 8.200 zł do rozdziału 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie.
Jednocześnie w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie - przenosi się oszczędności w grupie
wynagrodzeń w kwocie 17.000 oraz w wydatkach statutowych w kwocie 22.300 zł - z przeznaczeniem na
uzupełnienie wydatków w grupie wynagrodzeń osobowych na wypłatę odprawy emerytalnej kwotę 12.000
zł oraz w grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych w kwocie 18.500 zł,
- 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - w ramach wydatków Zespołu Szkół w Marcinkowicach,
przenosi się z rozdziału 85415-Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, z grupy świadczenia
na rzecz osób fizycznych wydatki w kwocie 1.600 zł do rozdziału 85416-Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym - z przeznaczeniem na wypłatę stypendium edukacyjnego dla ucznia.

Id: C8FE4415-041A-4066-AEB8-F95579A90F55. Uchwalony Strona 1




